

Draguignan le, 18/02/2015

Affaire : **DOMAINE DU GOLF - LES BASTIDES**
 ROQUEBRUNE SUR ARGENS
Objet : **RAVALEMENT**

DEVIS N° 2015-006

FACADES

ECHAFAUDAGE FIXE

Montage et démontage d'un échafaudage fixe y compris toutes les protections

1463,47 m² 6,30 € = 9 219,86 €

LAVAGE

Lavage à la machine haute pression de l'ensemble des surfaces

3428,98 m² 0,70 € = 2 400,29 €

MACONNERIES

Reprise en maçonnerie de tous les éclats, épaufrures...

A l'aide de mortier de réparation type Lanko 730 - 731

1,00 Ft 3 800,00 € = 3 800,00 €

MURS VERTICAUX

Application d'un fixateur de fond

En finition, application d'un revêtement plastique épais en traitement D3 taloché

2896,40 m² 13,50 € = 39 101,40 €

SOUS-FACES

Application de 2 couches de peinture pliolite

532,58 m² 8,80 € = 4 686,70 €

** Attention : Depuis le 1er janvier 2009, la loi de modernisation de l'économie (L.M.E.) a modifié et réduit le délai légal de règlement des factures. Notre société n'est soumise à aucun accord de branche susceptible de modifier ces nouvelles directives.*

1053 VOIE GEORGES POMPIDOU - ZI ST HERMENTAIRE - 83300 DRAGUIGNAN

Tél : 04 94 50 92 00 - Fax : 04 94 68 82 55 - Mail : sudestpeintures.83@wanadoo.fr

SARL au capital de 115 000 € - SIRET 341 483 105 000 50 - N° TVA FR 26 341 483 105

QUALIBAT 2121 - 2132 - 2142 - 3412 - 3422 - 3432 - 6112 - 4611 - 6121

DEVIS N° 2015-006

PERGOLA EN BOIS

Préparation du support et application de 2 couches de peinture microporeuse satinée

252,00 m² 16,00 € = 4 032,00 €

BARREAUDAGES ET GRILLES DE DEFENSE

Préparation du support et application de 2 couches de laque antirouille

144,30 m² 17,00 € = 2 453,10 €

VOLETS EN BOIS 2 FACES

Préparation du support et application de 2 couches de peinture microporeuse satinée

134,68 m² 16,00 € = 2 154,88 €

JOINTS DE DILATATION

Enlèvement du joint existant, restructuration des lèvres
Mise en place d'un fond de joint, remplissage au mastic élastomère 1ère catégorie, fourniture et pose d'un couvre joint plat en alu

60,00 ml 16,00 € = 960,00 €

COURSIVES

LAVAGE

Lavage à la machine haute pression de l'ensemble des surfaces

1120,92 m² 0,70 € = 784,64 €

MACONNERIES

Reprise en maçonnerie de tous les éclats, épaufrures...
A l'aide de mortier de réparation type Lanko 730 - 731

1,00 Ft 1 400,00 € = 1 400,00 €

MURS COURSIVES

Application d'un fixateur de fond

En finition, application d'un revêtement plastique épais en traitement D3 taloché

687,34 m² 13,50 € = 9 279,09 €

** Attention : Depuis le 1er janvier 2009, la loi de modernisation de l'économie (L.M.E.) a modifié et réduit le délai légal de règlement des factures. Notre société n'est soumise à aucun accord de branche susceptible de modifier ces nouvelles directives.*

1053 VOIE GEORGES POMPIDOU - ZI ST HERMENTAIRE - 83300 DRAGUIGNAN

Tél : 04 94 50 92 00 - Fax : 04 94 68 82 55 - Mail : sudestpeintures.83@wanadoo.fr

SARL au capital de 115 000 € - SIRET 341 483 105 000 50 - N° TVA FR 26 341 483 105

QUALIBAT 2121 - 2132 - 2142 - 3412 - 3422 - 3432 - 6112 - 4611 - 6121



DEVIS N° 2015-006

MURS ENTOILAGE

Reprise des fissures, pontage à l'aide d'une bande non tissée, en traitement I4

Application d'un fixateur de fond

En finition, application d'un revêtement plastique épais en traitement D3 taloché

25,49 m² 25,00 € = 637,25 €

SOUS-FACES

Application de 2 couches de peinture pliolite

116,46 m² 8,80 € = 1 024,85 €

PORTES PLACARDS TECHNIQUES 2 FACES

Préparation du support et application de 2 couches de peinture

microporeuse satinée

142,80 m² 16,00 € = 2 284,80 €

PORTES ACCES SOUS SOLS 2 FACES

Préparation du support et application de 2 couches de peinture

microporeuse satinée

12,00 m² 16,00 € = 192,00 €

BAGUETTES D'ANGLE EN ALU

Fourniture et pose de baguettes d'angle en alu

26,00 ml 18,00 € = 468,00 €

MURETS DES GARDE-CORPS

Application d'un fixateur de fond

En finition, application d'un revêtement plastique épais en traitement D3 taloché

50,00 m² 13,50 € = 675,00 €

PILIERES

Application de 2 couches de peinture pliolite

48,81 m² 8,80 € = 429,53 €

LISSES MAINS COURANTES METALLIQUES

Préparation du support et application de 2 couches de laque

antirouille

124,50 m² 17,00 € = 2 116,50 €

?

** Attention : Depuis le 1er janvier 2009, la loi de modernisation de l'économie (L.M.E.) a modifié et réduit le délai légal de règlement des factures. Notre société n'est soumise à aucun accord de branche susceptible de modifier ces nouvelles directives.*

1053 VOIE GEORGES POMPIDOU - ZI ST HERMENTAIRE - 83300 DRAGUIGNAN

Tél : 04 94 50 92 00 - Fax : 04 94 68 82 55 - Mail : sudestepeintures.83@wanadoo.fr

SARL au capital de 115 000 € - SIRET 341 483 105 000 50 - N° TVA FR 26 341 483 105

QUALIBAT 2121 - 2132 - 2142 - 3412 - 3422 - 3432 - 6112 - 4611 - 6121

DEVIS N° 2015-006

PLAFONDS

Application de 2 couches de peinture pliolite

192,82 m² 8,80 € = 1 696,82 €

JOINTS DE DILATATION

Enlèvement du joint existant, restructuration des lèvres

Mise en place d'un fond de joint, remplissage au mastic élastomère 1ère catégorie, fourniture et pose d'un couvre joint plat en alu

17,60 ml 16,00 € = 281,60 €

VOLETS EN BOIS 2 FACES

Préparation du support et application de 2 couches de peinture microporeuse satinée

11,70 m² 16,00 € = 187,20 €

HALL D'ENTREE

LAVAGE

Lavage à la machine haute pression de l'ensemble des surfaces

129,90 m² 0,70 € = 90,93 €

MACONNERIES

Reprise en maçonnerie de tous les éclats, épaufrures...

A l'aide de mortier de réparation type Lanko 730 - 731

1,00 Ft 500,00 € = 500,00 €

MURS HALL D'ENTREE

Application d'un fixateur de fond

En finition, application d'un revêtement plastique épais en traitement D3 taloché

68,20 m² 13,50 € = 920,70 €

PLAFONDS

Application de 2 couches de peinture pliolite

51,70 m² 8,80 € = 454,96 €

PILIERES

Application de 2 couches de peinture pliolite

10,00 m² 8,80 € = 88,00 €

** Attention : Depuis le 1er janvier 2009, la loi de modernisation de l'économie (L.M.E.) a modifié et réduit le délai légal de règlement des factures. Notre société n'est soumise à aucun accord de branche susceptible de modifier ces nouvelles directives.*

1053 VOIE GEORGES POMPIDOU - ZI ST HERMENTAIRE - 83300 DRAGUIGNAN

Tél : 04 94 50 92 00 - Fax : 04 94 68 82 55 - Mail : sudestepeintures.83@wanadoo.fr

SARL au capital de 115 000 € - SIRET 341 483 105 000 50 - N° TVA FR 26 341 483 105

QUALIBAT 2121 - 2132 - 2142 - 3412 - 3422 - 3432 - 6112 - 4611 - 6121

DEVIS N° 2015-006

VOLETS EN BOIS 2 FACES

Préparation du support et application de 2 couches de peinture microporeuse satinée

5,03 m² 16,00 € = 80,48 €

BASE DE VIE ET NETTOYAGE

Installation d'une cabane de chantier et d'un WC chimique

Protection des stores, baies vitrées, gardes corps et sols

1,00 Ft 1 750,00 € = 1 750,00 €

TOTAL HT 94 150,58 €

TVA 10% 9 415,06 €

TOTAL TTC 103 565,63 €

Le Client,

La Société,

Conditions de paiement

30 % d'acompte à la commande

Situations mensuelles

Solde en fin de chantier

** Attention : Depuis le 1er janvier 2009, la loi de modernisation de l'économie (L.M.E.) a modifié et réduit le délai légal de règlement des factures. Notre société n'est soumise à aucun accord de branche susceptible de modifier ces nouvelles directives.*

1053 VOIE GEORGES POMPIDOU - ZI ST HERMENTAIRE - 83300 DRAGUIGNAN

Tél : 04 94 50 92 00 - Fax : 04 94 68 82 55 - Mail : sudestpeintures.83@wanadoo.fr

SARL au capital de 115 000 € - SIRET 341 483 105 000 50 - N° TVA FR 26 341 483 105

QUALIBAT 2121 - 2132 - 2142 - 3412 -3422 - 3432 - 6112 - 4611 - 6121



OPTION / DEVIS N° 2015-006

PROFILS GOUTTE D'EAU

Fourniture et pose de profils goutte d'eau fixés à l'aide de polyuréthane et de chevilles à frapper

180,00 ml 17,00 € = 3 060,00 €

TOTAL HT	3 060,00 €
TVA 10%	306,00 €
TOTAL TTC	3 366,00 €

Le Client,

La Société,

Conditions de paiement

30 % d'acompte à la commande

Situations mensuelles

Solde en fin de chantier

** Attention : Depuis le 1er janvier 2009, la loi de modernisation de l'économie (L.M.E.) a modifié et réduit le délai légal de règlement des factures. Notre société n'est soumise à aucun accord de branche susceptible de modifier ces nouvelles directives.*

1053 VOIE GEORGES POMPIDOU - ZI ST HERMENTAIRE - 83300 DRAGUIGNAN

Tél : 04 94 50 92 00 - Fax : 04 94 68 82 55 - Mail : sudestpeintures.83@wanadoo.fr

SARL au capital de 115 000 € - SIRET 341 483 105 000 50 - N° TVA FR 26 341 483 105

QUALIBAT 2121 - 2132 - 2142 - 3412 -3422 - 3432 - 6112 - 4611 - 6121

VAIDIS ARCHITECTURE
Mme VAIDIS Virginie
13, rue Emile Combes
83340 LE LUC

Draguignan le, 07/07/2015

Affaire : DOMAINE DU GOLF - LES BASTIDES
ROQUEBRUNE SUR ARGENS
Objet : GARDE-CORPS

DEVIS N° 2015-051

GARDE-CORPS

**fourniture et pose a la colle carrelage collimix étanche
de carreaux en terre cuite et jointoiment au dessus des appuis non protegés**

330,00 ML 32,00 € = 10 560,00 €

TOTAL HT 10 560,00 €
TVA 10% 1 056,00 €
TOTAL TTC 11 616,00 €

Le Client,

La Société,

Conditions de paiement

50 % à la commande
Solde en fin de chantier

** Attention : Depuis le 1er janvier 2009, la loi de modernisation de l'économie (L.M.E.) a modifié et réduit le délai légal de règlement des factures. Notre société n'est soumise à aucun accord de branche susceptible de modifier ces nouvelles directives.*

SARL au capital de 115 000 € - SIRET 341 483 105 000 50 - N° TVA FR 26 341 483 105

QUALIBAT 2121 - 2132 - 2142 - 3412 -3422 - 3432 - 6112 - 4611 - 6121

Mme VAIDIS
13, rue Emile Combes
83340 LE LUC

Draguignan, le 09 juillet 2015

Réf. : Le Domaine du Golf

Madame,

Suite à votre demande, nous vous informons que la réalisation d'un joint en périphérie des ouvertures et des terrasses est prévue, ainsi que l'entoilage des locaux techniques se trouvant dans les coursives de la partie centrale (façade Nord).

Nous avons constaté que quelques carreaux dans les coursives étaient cassés, si notre offre était retenue, nous vous offrirons le remplacement de ces quelques carreaux.

Restant à votre disposition,

Recevez, Madame, nos sincères salutations.

Laurent ALEGRE

